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UMVERSITE MCULAY ISMAIL CUCE POLTISAPLIN RE Horaire: de 11:00 2 12:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N (7

Semestre: S3

Année universitaire 2025-2026

salle:  Slawsed) saaxd] 4K C7 il

num nom prenom cne Groupe Observations
1 AAMI ALI M135212085
2 AAJOUD MAH]JOUB M133519583
3 AAMAMOU LAHCEN D135181606
4 AAMER ABDELAZIZ 7212801015
5 AAYAD MANAL M130135812
6 ABDELLAOQOUI Youssra M131487290
7  ABIDI FATIMA-EZZAHR M130025899
8 ABOUSALIH HAKIMA D130542982
9 ACHAK GHITA M136211857
10 ACHLOUAOU RADIA M138268897
11 AGHOUZAF HASNA 7.247600055
12 AGHROD DOHA M137194482
13 AGOUJIL HANANE D133332276
14 AHAOUCHE Khadija M130085307
15 AHAZDAIN HASNA M130262121
16 AHDACH IBTISSAM M130064334
17 AHRRABOUS FATIMA D137308681
18 AiT BAHADOU Hajar M130086763
19 AIT BENHA ROMAISSA M131411003
20 AIT OUSSAGHROU CHADIA D137070473
21 AIT OUSSAGROU OUISSAL D130053678
22  AIT-EL MADANI LOUBNA M132152615
23 AIT-EL-CAID HANANE M132484883
24 AIT-OUARDARAS ZAHRA M130202358
25 AJDID MARYAM D136590289
26 AKAMOUCH RACHIDA D139570591
27 AKMMOUSS SOUHA M130068252
28 AKSAMA KANZA M133410499
29 ALALAOUI ELHOUA Bouchra M130085454
30 ALAOUI ABDELLAH M131463947
31 ALAOUI FATIMA-ZAHRA  M130116760
32 ALAOUI IBRAHIM M130115511
33 ALIBOU GHIZLAN M137177504
34 ALIOUI FATIMA ZAHRA  M130361672
35 ALIOUI SOUKAINA M130455766
36 ALLAOUI RAHMA M131135822
37 ALLAOUI YOUSRA M130028961
38 amajahdi wassim M134486390
T Horaire: de 11:00 a 12:30

Date:  21/01/2026
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AMAZYAN
AMMARI
AMZIL
AOUICHI
ARIM
ASFARRAH
ASSEM
ATMANI
AYAD
AZIZ1
AZNAGUE
AZ70UZi
BAABOU
BAADI
BAAOUCH
BABAKHOUYA
BABNI
BACHA
BADDI
BADDOU
BAGANBOUR
BAHADOU
BAHAMOU
BAHARI
BAHDDOU
BAHMA
BAHOU
BAKADIR
BAKAS
BA-MOH
Barki
BARNOUSSI
BARRI
BAYECHOU
BEDIAR
BELQASIM
BEN ABBOU
BEN ALLA
BEN ALLA
BEN AMAR
BEN AMAR
BEN AMAR

NEZHA
HAJAR
NASSIRA
Meryem
HASSNAA
FATIMA
HAJAR
MERIEM
NACIRA
HIBA
HASSAN
HiND
IMANE
HAFIDA
FATIMA
HANANE
IKRAM
HANANE
FATIMA ZAHRA
AICHA
AICHA
MARYEM
YASMINE
YASSINE
NOURA
JAMILA
FAISAL
BOUCHRA
YOUNES
BASMA
soukaina
MOHAMED
FATIMA EZZAHR
OMAR
KHAWLA
FATIMA
M'HAMED
AYYOUB
BOUCHRA
ABDELAZIZ
FAYZA
NORA

VD.WO

nardi 20 janvier 2026

M132262403
M130096764
M138159424
M138492661
7242801184
M130262126
M130007848
M133486903
M138135741
M130021860
D137102999
N137011985
M130100607
D139077696
M130106058
M132486828
M133162441
M136293401
M132522365
D138855490
M138128979
M140045836
M130218520
M133204671
D139082180
2197991566
7222801037
M137198578
1311937255
M135107586
M131149207
D132398655
M130015147
D137080082
M135421995
D133211528
D138846115
M130118723
M139225467
D138207737
7212800718
D134207833
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UMVERSITE MCULAY ISMAIL CUCE POLTISAPLIN RE Horaire: de 11:00 2 12:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N (7

Semestre: S3

Année universitaire 2025-2026

num nom
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BEN ATTOU
BEN BAHA
BEN BAHA
BEN DRISS
BEN DRISS
ben el filali
BEN KOUHI
BEN LAHSSEN
BEN SGHIR
BEN-IKKOU

BEN-LHOUSSINE

BEN-OUDI
BENSID
BENZAID
BERBOUCHI
BERDAI
BERDOUZI
BERHAOUI
BERICHOU
BIADA

BIHI

BIYI
BOUANANE
BOUARGALNE
BOUASSAB
BOUAZAMA
BOUAZZAOUI
BOUAZZAOUI
Boubkri
BOUDERGUI
BOUFATAT
BOUGHRARA
BOUGRINE
BOUHOUCH
BOUHOUD
BOUIRIGUE
BOUKHRIS
BOUMESHOUL

prenom
MOHAMED
HAYAT
LAHBIB
FARAH
SIHAM
btisam
RAHMA
OUMAYMA
FATIMA
HAJAR
SOUKAINA
HOURIYA
IKRAM
FATIMA
SALMA
abdelmounaim
MERIEM
OUMAYMA
NEZHA
SIHAM
WIDAD
SALMA
CHAIMAA
HAMID
MAREYEM
YASMINE
FATIHA
YOUSSEF
Maryam
NOURA

salle:  Slawsed) s3axd] 4K C8 aclill

FATIMA EZ-ZAHR

FATIMA
SIHAM
BRAHIM
AYOUB
ASMAE

EL MOKHTAR
SALMA

nardi 20 janvier 2026
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che
M145008112
D133308688
D133308898
D131279563
D136279573
7222802485
D130027749
D132261539
D131463200
M137197435
M132454556
D134205000
M138269220
M130046105
M136488054
M137513235
D130027756
M130016540
M130016584
D132306318
M149014254
M135316317
D130031753
D131168087
M133493452
M131408985
D138912325
D133335086
M134421928
M130248467
M137265360
D137191126
M137198776
D134601826
M134424275
D135204583
M132507696
M139423445
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BOUMESSAOUD NAIMA M136476801
BOUMNADI Mohammed M147008096
BOURHANEM AMAL M131162416
BOUSHABI ZINEB M135486915
BOUSSAGUI ATIKA 7178300580
Boutahri Fatima Zahra M132467580
BOUTAYEB DOAE M130316143
Bouya Amal M137489745
BOUZIDI HANANE 7218300644
CHAANOUN NEZHA M132262098
CHAARAOUI IMANE M130073868
CHAKIR SOUKAYNA D139904647
CHAMOU LAYLA M130090394
CHEKOUCH MARWA M130128603
CHHAR FIRDAOS M137432671
DADDA ZHOR M136507440
DAM SAMIRA M137127427
DERROU ABDERRAZZAQ  M130092848
DJOU HASNA D130076551
ED-DAOUDY FATIMA D132085617
EL AMMARY FATIMA D134037426
El Amrani Hamza M132298602
EL ANSARI HAJAR M130116818
EL ASRI ABDELKHALEQ  M147073777
EL AZZOUZI ABDELGHANI M139240614
EL BAKRAOUI MARWA M130044053
el baradi fatima zahra M130516996
EL BOUGA HASSAN 7182801426
EL BOUKHARI RABHA M130104348
EL FILLALI OUMAYMA M130046537
EL GHIATE NOURA 1515932864
EL HAFYANI ABDELLAH M130097929
EL HAFYANI HAYATE M130097857
EL HAMOUMI ASMAE M143058529
EL HARHOR YOUSSEF M140048957
EL HASNAOUI SAFAE D133308691
EL HASSANI AHMED M138523944
EL HASSANI ALAOU SALMA M139456797
EL HILALI ABDERRAHMANE M130070051
El hmiani Souad D134467269
EL HOUARI SALIMA M145046550
EL IDRISSI CHARIFA M131461143
T Horaire: de 11:00 a 12:30
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UMVERSITE MCULAY ISMAIL CUCE POLTISAPLIN RE Horaire: de 11:00 2 12:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N (7

Semestre: S3

Année universitaire 2025-2026
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num nom prenom cne Groupe Observations
1  EL ISSAMY FATIMA D130042886
2  EL JABOURI KANZA M136477793
3 EL KASMI ACHRAF M137437780
4 EL KHOULTI FATIMA M133184896
5 EL MAAMOUCH AICHA M130082046
6 EL MADANI SOUMIA M135456778
7  EL MAKKAOUI SARA M130096785
8 EL MARDI MOHAMMED EL = M133265523
9 EL MARDI YOUSSEF M130298621
10 EL MESSAOUDI AZIZ F130237420
11 EL MOHAJIR MARYAME M130025818
12 EL MOHAMMADI Oussama M130073712
13 EL-ASLY NACIRA M130068199
14 ELHOURCHIMI AMINA M135241459
15 ELLAHYANI HAYAT M137497248
16 ELMARDI ABDELMAOULA  M131265522
17 ELMARDI AICHA M133441045
18 ELMOUTAOUAKKIL HAJAR M132265434
19 ELYOUSSEFY FATIMA D135328403
20 ES-SAADOUNY AICHA D135541182
21 ES-SABRAOUY MINA D131666378
22  ES-SAIDY YOUSSEF D133197705
23 EZ-ZAIDY MARYAM D137683510
24 FAHIM HANANE M131432710
25 FANGOUR HANANE D139186816
26 FAOUZI SAID 2929937094
27 FATHI SOUMIA M137461546
28 FERAH SOUFYANE 1411937717
29 FILALI WALID M133178577
30 GAGA HIBA M132215467
31 GASSOU LAYLA M134494587
32 GHAZI JERNITI ABDELHAMID 7.232800529
33 GUEZZAOUI MOHAMED M131465849
34 GUIOUI YOUNES M136308198
35 HABIBI ABDELILAH M136442443
36 HABIBI HASNA 7242800565
37 HADDAOUI DOUAA D138187114
38 HADOUDOU RADIA 7212801701
T Horaire: de 11:00 a 12:30

Date:  21/01/2026
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HAJJA
HAJJA]
HAM
HAMDAOUI
hamdi
HAMDI
Hamioui
HAMOUJANE
HASNOUNI
HASSNAOUI
HEROUANE
HESAIN
HKERBOUCH
HMANI
HMIDANI
HMYI
HRKOU
HSAINI
HSAYNI
HSIK

IBEN -ALI
IKLI
IMAGHRI
INNOU

IRA

JAMAI
JAMIL

JARI
JARMOULI
JEBRANI
JEBRAOUI
JMEL
KAADIRI
KABIRI
KABIRI
KACIMI
KADRI

ILIAS
HAYAT
HADDA
ABDELLAH
fatima zahra
MOHAMED
Hicham
SOUKAINA
JIHANE
ABDELAALI
SALMA
MERYAM
FATIMA
LAMIAE
KHADIJA
AICHA
Tkram

Latifa

SANA
MARYEM
HAYAT
ZAHRA
MOHAMED
AMINA
LAHCEN
AMINA
ISMAIL
FATIMA
LAMYA
IHSSANE
FATIMA
WISSAL
MUSTAPHA
MOHAMED
YOUSSEF
HASSANI
NEZHA

nardi 20 janvier 2026

salle

VD.WO

M131176168
D133211194
M135165413
7.242800408
M130184981
M135455681
M137510916
D135128646
M133278451
M130004706
M130004893
D131186034
M136305343
M130111066
7.242800864
M135417665
D135159800
M131425688
M135262181
D130085985
7.238300237
D147059188
P210472097
M138190395
D138398401
M134511202
D134680381
D133914050
M130486800
D135109721
D130173294
M136480902
M136127894
M135387396
M130001613
1212968402
M130103825
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Listes des étudiants inscrits dans le module :
AO34N (e
Semestre: S3

Année universitaire 2025-2026 salle:  Slaasad) sasal) 1K1 2 A...:ﬂ\

num nom prenom cne Groupe Observations
1 KAMCHI SOUMIA M130113744
2  KARRARCI IMANE M130065787
3  KASSIMI YASMINE M130061177
4  KASSOURI FADOUA M136519963
5 KERROU RAJAA D135528746
6 Kezzou Mustapha M130038181
7  KHALFAOUI Mohammed M146008080
8 KHATARI ZOHRA D137232405
9 KHENIGATE HAYAT M134478596
10 KHOMSSI SIHAM M130224043
11 KINNA OMAR M131420011
12 KOBBI HOUDA M130191604
13 KOBBI SOUKAYNA M135332498
14 KOUBAA HAJAR M135135919
15 KRIJIH FATIMA ZAHRA M138185151
16 LAAMIYAR SALMA M130484214
17 LABROUD ASMA D132227551
18 LAHMIZ KARIMA M130119730
19 LAMHA NISSRINE M139301339
20 LAMRABTI ABDELLATIF M138265322
21 LAOUIL MARYAM M135420024
22 LGHALI SARA M130001566
23 LHAJ SARA M130001567
24 LHAJOUI IMANE 7242800946
25 MAADALLAOUI HAJAR M130092473
26 MAAMAR AICHA M135202349
27 MAATLLAOUI IBRAHIM S139225437
28 MABCHOUR MARIA M130019951
29 MADOUNI SMAHANE M130516982
30 MAGHRAOUI LATIFA M130100668
31 MAGOURI SARA M130100813
32 MAHMOUDI BOUCHRA D130187235
33 MAJNOUN FOUZYA M130012946
34 MANHOU KHADIJA M133232868
35 MARGHADI IKRAME M130092483
36 MASBAHI ZAKARIA 2725941925
37 MELLOUKI FATIHA 1128947479
38 MERTOU MOHAMED D139276405
(e Horaire: de 11:00 a 12:30
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MESSAOUDI
METCHIM
MEZANE
MEZOUAR
MOATACIM
MOUALI
MOUHJANE
MOUHOU
MOUJANE
MOUMNI
MOUSSAOUI
MOUSSAOUI
MOUSSAOUI
MOUSSE
NADIRI
NAJI

NAJI

NAJI
NEBGUY
NEZHA
NOUAITI
NOUAYTI
NOUDAN
OCHMANE
Omari
OMARI
OUAATTOU
OUABI
OUABOU
OUABOU
ouaddi
OUADDOU
OUADJOU
OUAMA
OUAOUANE
OUAYSSA
OUAZAZA

FATIMA ZAHRA
YASSINE
Souad

ABI
OUARDIA
MASTOURA
HASSAN
Fatima

ALI

HIND
FIRDAOUS
HAFSA
ZAKIYA
NAIMA
SALMA
CHAYMA
KAWTHAR
NOUHAILA
OUSSAMA
CHAKRI
CHOUAYB
FATIMA AZZAHR
ISMAIL
HANANE
Sara
SOUAD
SIHAM
HANANE
HAFIDA
SAMIRA
halima
HAYAT
ZINEB
SARA
MIMOUNA
FATIMA
SALMA

VD.WO

nardi 20 janvier 2026

M135486406
M130096304
M131167870
D147059264
D131447158
M148012490
M139106528
M134468940
D139401869
M135301509
M130014687
M133217151
M131396683
M130042180
1135122584
M130215395
M133223256
M138473700
M142008137
M135187438
M133207694
M135207771
M132229315
M138397543
M134223803
M137440965
M130035894
M134128764
D135038537
D130041454
M139187581
D131684463
G136180126
M134202131
D132232345
M130204029
M130056295
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UMVERSITE MCULAY ISMAIL CUCE POLTISAPLIN RE Horaire: de 11:00 2 12:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO34N (7

Semestre: S3

Année universitaire 2025-2026 salle:  Slaasad) saaal) 1K1 3 A...:ﬂ\

num nom prenom cne Groupe Observations
1 OUAZIZ YIDIR 7.242800305
2  OUBADI BADIA D133042681
3 OUBAKADIR LAAZIZA M138135746
4 OUBLAL KHADIJA M137135905
5 OUCHEOU RIDWANE M131397531
6 OUGHALLOUCH MERYEM D131300491
7  OUGHZIF HOURIA D133308690
8 OUGUISSOU SOUFIANE M133127785
9 OUHA WIAM M138143331
10 OUHACHOU JIHAD M130017867
11 OUHADDOU FATIMA D130034137
12 OUHARI LINA M130081511
13 OUHDA ISSMAIL D134544868
14 OUHIDA MERIEM M130057732
15 OUHIRM SOUMYA M137488550
16 ouhmida khaoula M130075949
17 OUHMOUCH ABDERRAZAK 7222800395
18 OUJAGHBI SOUKAYNA D136920044
19 OUJEAA Souad M133237036
20 OUJEGHBI FARAH D131653707
21 OUKA NAOUAL M130025881
22  OUKKASSOU NAJATE D135232664
23 OULAARBI SABRINE M130080455
24 OULARBI FATIMA M135241463
25 OULGOUT RIHANE M147045881
26 OULGUEDOU RAKIA 1129973143
27 OULHOURCHMT MOHAMMED M143008078
28 OULKABIR TOURIA M136197524
29 OULKHIR LAMYA M130224087
30 OULMIR BOUCHRA F131238818
31 OULOUCHE MALYKA D135076550
32 OUMANI GHITA M138488463
33 OUMASKOUR OTHMAN D130249981
34 OUMEZANE FATIMA ZAHRA  M130424430
35 OUMOUA KHALID D136729271
36 OURAHMA HAYAT M137523409
37 OU-SEKKOU HAJAR D130183792
38 OUSSEKOU RQUIA M134235563
(e Horaire: de 11:00 a 12:30

Date:  21/01/2026
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OUTAMARTE

OUTAMHOURTE

OUTOUMIST
OUTOURAA
OUZANA
QADIRI
RABAI
RADI
RAHAOUI
RAJLI
RAZZOUKI
RHAZZiOUi
saber
SABIRI
SABRI
Sadgui
SADIKI
sadiki
SADOQ.
Saghiri
SAHILI
SAHLI
SALBI
SALHI
SALIHI
SANDARI
SAROUDI
SEBAI
Segaoui
SEKKOURI
SIDNA
SLIMANI
SLIMANI
SMAHI
SOUSAID
TADLOUNI
TAHIRI

Amar
KHADIJA
MAJDA
MUSTAPHA
MOHAMED
HAFIDA

FATIMA ZAHRA

MAJDA
HANANE
RADIA
HASSNA
HAJAR
yassine
MAHJOUBA
ZAKARIA
Tkram
SALWA
zakiya
OMAYMA

FATIMAZAHRA

MARYAME
MAROUANE
SANAE
IBTISSAME
ATMANE
JALAL

SANA

ABDELOUAHHAB

Abdeslam
MOHAMED
KAOUTAR
SIHAM
SOUMAYA
MARIA
SAIDA
DOUNIA
SALMA

nardi 20 janvier 2026
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M134395081
F130291791
M130007506
M134105777
M140014734
M130075577
M130486402
M131214106
D135076633
D140066285
M139345278
M133128771
D136069069
D130076344
M130001883
M130033019
M130001599
M134298734
M138411000
M135510920
M130012908
M132207391
M133230333
M134439742
1512929573
1027913829
D139180285
M142001593
M130055142
M137234099
D134210435
M139478032
M132198277
M130073811
D134632163
1128944196
M130096766
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Listes des étudiants inscrits dans le module :
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AO34N

Année universitaire 2025-2026

num nom
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TAHRI
TAJEMOUATI
TAMAHMET
TAOUIL

TIHRI
TIKADDACINE
TIMEGHARINE
TIMGHARINE
tlili

YAAKOUBI
YAMNI
YEDROUS
Yousfi
ZAAFRANE
ZAHIRI
ZAHIRI
ZAIDANI
Zennouhi

ZOUAF

V?LZA

salle:  Slaasad) sasal) 1K1 4 4.&1\

prenom cne

FATIMA ZAHRA  M131463959
IKRAM 7.232800008
MERYEM M132225533
LAHCEN 7218300689
Aicha M130086751
AYOUB M135489966
HANANE M131238572
FATIHA M131445077
soukaina M133444004
FATIMA ZAHRA  M130089712
ASMA M133427818
GHIZLANE 7222800608
Souhaila M130073202
NISRINE M130021427
ABDELLATIF D149058065
ZAINAB D137169276
FATIMA M130111697
Atika M132487244
HAJAR M130070823

P

nardi 20 janvier 2026
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